РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

63 сессии 7 созыва

от 29 марта 2024 года                                                                                               № 336
Об объявлении конкурса  на замещение
должности  руководителя Финансового
управления Муезерского района
Руководствуясь пунктом 5 статьи 40 Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный район», Положением о Финансовом управлении Муезерского района, утвержденным решением 22 сессии 6 созыва Совета Муезерского муниципального района от 09.03.2016 года № 193 Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:
1. Объявить конкурс на замещение должности руководителя Финансового управления Муезерского района.
2. Назначить дату проведения конкурса: 29 апреля 2024 года.

3. Назначить время проведения конкурса: 10 час. 00 мин.
4. Назначить место проведения конкурса: Республика Карелия, пгт. Муезерский, ул. Октябрьская, д. 28, кабинет № 14 (2-й этаж).

Прием документов от претендентов на замещение должности руководителя  Финансового управления Муезерского района осуществляется приемной администрации Муезерского муниципального района по адресу: Республика Карелия, пгт. Муезерский, ул. Октябрьская, д. 28, кабинет № 14 (2 этаж), с последующей их передачей председателю конкурсной комиссии. Последний день приема документов  24 апреля 2024 года.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте Муезерского муниципального района.
            6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Муезерсклес».

Глава Муезерского

Муниципального района

Председателя Совета

Муезерского муниципального района                                                 М.А. Седлецкая